
ZARZĄDZENIE NR 0050.80.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 8 kwietnia 2019 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Gminy Goleszów

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506),  art. 5 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.) oraz uchwały 
XLIII/345/10 Rady Gminy Goleszów z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu 
konsultowania projektów aktów prawa miejscowego (Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 172 poz. 2796), zarządza się, 
co następuje:

§ 1. 1. Przeprowadzić z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie konsultacje projektu uchwały Rady Gminy 
Goleszów w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli przedszkoli 
i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze.

2. Konsultacje rozpoczną się 10 kwietnia 2019 r., a zakończą 18 kwietnia 2019 r.

3. Opinie należy zgłaszać pisemnie poprzez przesłanie na adres Urzędu Gminy Goleszów,    ul. 1 Maja 5, 
43-440 Goleszów, złożenie w sekretariacie w godzinach pracy urzędu lub przesłanie na adres poczty 
elektronicznej: urzad@goleszow.pl.

4. Osobą wyznaczoną do udzielania wyjaśnień i przyjmowania opinii jest podinspektor ds. oświaty, tel. 
33 479 05 10 wew. 35.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. oświaty.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Projekt

Nr:  .....................
 Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR ....................
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia .................... 2019 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli przedszkoli i innych 
placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. c w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.), po zaopiniowaniu 
przez związki zawodowe, Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli przedszkoli i innych placówek 
przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze, zatrudnionych 
w przedszkolach i innych placówkach przedszkolnych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Goleszów, 
w wysokości 22 godzin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.80.2019
Wójta Gminy Goleszów
z dnia 8 kwietnia 2019 r.

Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. c) ustawy Karta Nauczyciela, organ prowadzący szkołę określa tygodniowy
obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli przedszkoli pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie
i dzieci młodsze.

Uchwała stanowi wypełnienie obowiązku wynikającego z powyższego przepisu, wprowadzonego ustawą
z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy - Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych
innych ustaw - art. 6 pkt 14 lit. d, który wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r.

Podpisany Strona 2




